2022 年 12 月吉日

広島中央ロータリークラブ

会員 各位

広島中央ローターアクトクラブ

会  長 野口 勝義

直前会長 板井 貴大

公式訪問例会「元インターアクトクラブ顧問による卓話例会」のご案内

拝啓 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度広島中央ローターアクトクラブでは 2022 年 1 月 14 日（土）に地区ＲＡ代

表公式訪問例会「元インターアクトクラブ顧問による卓話例会」を開催いたします。

 つきましては多くの皆様にご出席をお願い致したく、下記の通りご案内申し上げます。

 ご多忙のこととは存じますが、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【開 催 日】 2023 年 1 月 14 日（土）

【会 場】 西区民文化センター大会議室Ａ

           〒733-0013

           広島県西区横川新町 6 番 1 号

           ※次ページへ地図を記載しております。駐車場有。

【ス ケ ジ ュ ー ル】 13：00 受付開始

13：10 例会開始

13：20 メインプログラム

14：20 例会終了

【登 録 料】 無料

【登 録 締 切】 2023 年 1 月 6 日（金）

           ※「登録用紙」にご記入後、下記「登録・問合せ先」まで E-mail に

てご返送ください。

【登録・お問合せ先】 広島中央ローターアクトクラブ直前会長 板井 貴大

           TEL:090-9739-9547  E-mail:itachan48@gmail.com

【服 装 ・ 持 参 物】  正装・筆記用具

tel:090-9739-9547

【会場案内図】

以上